EXTRATO DO CONTRATO N° 095/2018.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
095/2018 , DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 036/2018, PREGÃO PRESENCIAL Nº.
028/2018 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE
TERRESTRE EM RODOVIAS PAVIMENTADAS E VICINAIS, SENDO VEICULO TIPO ÔNIBUS, COM
CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 46 (QUARENTA E SEIS) PASSAGEIROS, PARA REALIZAÇÃO DO TRANSPORTE
DE ATLETAS, PARA PARTICIPAÇÃO DOS CAMPEONATOS CONFORME DATAS, HORÁRIOS E TRAJETOS A SER
DISPONIBILIZADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER, DO MUNICÍPIO DE SÃO
GOTARDO/MG. NO VALOR GLOBAL DE R$170.000,00 (CENTO E SETENTA MIL REAIS). VIGÊNCIA 06 DE
JUNHO DE 2018 A 31 DE JANEIRO DE 2019. CONTRATADA: CLAUDIO HENRIQUE GALVÃO & CIA LTDA.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO 06/06/2018. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA -PREFEITO
MUNICIPAL – JOSE CARLOS DO AMARAL -SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER – CLAUDIO
HENRIQUE GALVÃO -CLAUDIO HENRIQUE GALVÃO & CIA LTDA – CONTRATADO.

Publicado em: 14/06/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org